中国建设银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告中国建设银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国建设银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限

公司浙江省分公司签署的《资产转让合同》、中国建设银行浙江省分行（含各分支
行）已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金
债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省
分公司。中国建设银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限

公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方、

现公告要求下列借款人及其担保人、从公告之日起立即向中国信达资产管理
股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相
应的担保责任。

特此公告。
联系电话：0571-85774601

中国建设银行股份有限公司浙江省分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2023年1月20日

序号

1

2
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

22
23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

债权行

中国建设银行股份有限公司长兴支行

中国建设银行股份有限公司长兴支行
中国建设银行股份有限公司长兴支行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行
中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行
中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司湖州分行

中国建设银行股份有限公司开化支行

中国建设银行股份有限公司杭州宝石支行

中国建设银行股份有限公司杭州钱塘支行

中国建设银行股份有限公司杭州宝石支行

中国建设银行股份有限公司杭州滨江支行

借款人名称

浙江亿升药业有限公司

长兴鸿昇百货有限公司
长兴港瑞物资贸易有限公司

湖州振彬宏钢铁贸易有限公司

湖州天时钢铁有限公司

湖州三祥钢铁贸易有限公司

湖州东本钢铁贸易有限公司

湖州中凯钢铁贸易有限公司

湖州中宁钢铁贸易有限公司

湖州亚本金属材料有限公司

湖州仁恒钢铁贸易有限公司

湖州勇通钢铁贸易有限公司

湖州卓正钢铁贸易有限公司

湖州和泰钢铁贸易有限公司
湖州坚石钢铁贸易有限公司

湖州大成钢铁贸易有限公司

湖州奔悦钢铁贸易有限公司

湖州宇轩钢铁贸易有限公司

湖州宝冠钢铁贸易有限公司

湖州宝源钢铁贸易有限公司

湖州宝盛钢铁贸易有限公司

湖州川浩钢铁贸易有限公司
湖州巨腾钢铁贸易有限公司

湖州建隆钢铁贸易有限公司

湖州弘扬钢铁贸易有限公司

湖州恒展钢铁贸易有限公司

湖州恒旺钢铁贸易有限公司

湖州携诚钢铁贸易有限公司

湖州新旺钢铁贸易有限公司

湖州昊源钢铁贸易有限公司

湖州汉春钢铁贸易有限公司

湖州涵宇钢铁贸易有限公司

湖州瀚海钢铁贸易有限公司

湖州通铁钢铁贸易有限公司

湖州锦硕钢铁贸易有限公司

湖州锦翔金属贸易有限公司

湖州首丰钢铁贸易有限公司

湖州鼎泰钢铁贸易有限公司

湖州龙展钢铁贸易有限公司

湖州商锦物资有限公司

浙江鼎丰电子科技有限公司

杭州桓美实业有限公司

鸿源科技（杭州）有限公司

嘉兴华磊龙欣实业有限公司

杭州富大物资有限公司

债务情况(截至2022年6月30日24时) 单位：元
借款合同编号

X64720012302013043
X64720012302013059
64720092302013044
XT64720012302011030
ED64720012302012022
64350092302013054
x64350012332013018
x64350012332012073
x64350012332013027
x64350012332013027
x64350012332013056
x64350012332013057
64350092302012341
64350092302012349

x64350012332013043

x64350012332013044
x64350012332012048

64350092302013048

64350092302012324
x64350012332012045
x64350012332012050

64350092302013015

x64350012332013053

x64350012332013054

x64350012332013039

x64350012332013040
x64350012332013061

x64350012332013020

64350092302013025
64350092302013057

64350092302013047

x64350012332013032
x64350012332012057
x64350012332012041
64350092302012292

JTHT330640000201200009

64350092302013001
64350092302012304
64350092302013024
64350092302013023
64350092302013037
64350092302013038
64350092302013046
x64350012332012052

64350092302013021

x64350012332013042

x64350012332013063
64350092302013032
x64350012332013013
64350092302013041
x64350012332013014
64350092302012340
x64350012332012053
64350092302013017
64350092302012366
x64350012332012066
64350092302012303
x64350012332012069
64350092302013056

JTHT330640000201200009

64350092302012330

64350092302013044

X64350012332012043
64350092302012360

X64350012332012051

X64350012332013046
X64350012332013047
X64350012332013045
x64350012332013048
x64350012332013012

JTHT330640000201200009

x64350012332013017
x64350012332013016
64350092302013066
x64350012332013026

x64350012332012070

64350092302012372
64350092302012327

64350092302013058

x64350012332013021
64350092302012328

x64350012332013062

64350092302013027

x64350012332013015
64350092302013050

X6874001230201319

X6874001230201320
9230-2011-101
9230-2011-080
9230-2011-095
61773512242008011
2008-036
61773512242008012
61773512242008009
61773512302008002
2008-005
61773512242008008
61773512242008010
6177521230200723
61773512302008001

X123310-2011-039

X123010-2011-016

61812712332012100001

61812712332012100003

6181271233201200004

担保合同编号

X6472009992013059、X6472009992013043

XT647200123020110301
ED64720092502011038
64350099920134054、64350099920133054、
X64350099920133018、X64350099920131018

X64350099920124073、X64350099920122073、
X64350099920133027、X64350099920132027

X64350099920132056、X64350099920131056、
X64350099920132057、X64350099920131057

64350099920123341、64350099920123149

X64350099920131043、X64350099920133044、
X64350099920131044、X64350099920124048、
X64350099920131018

64350099920134048、64350099920133048、
64350099920123324、X64350099920123045、
X64350099920122045、X64350099920123050、
X64350099920122050

64350099920134015、64350099920133015、
X64350099920132053、X64350099920133053、
X64350099920131053、X64350099920133054、
X64350099920132054、X64350099920131054

X64350099920132039、X64350099920131039、
X64350099920132040、X64350099920131040、
X64350099920132061、X64350099920131061

X64350099920133020、64350099920134025、
64350099920133025、64350099920134057、
64350099920133057、X64350099920133020

64350092302013047、64350099920134047、
X64350099920133032、X64350099920131032、
X64350099920123057
X64350099920122041、X64350099920123041
64350099920123292

JTHT330640000201200009、JTHT330640000201200009-1

64350099920134001、64350099920123304

64350099920134024、64350099920133024、
64350092502013021、64350099920133023
64350099920134037、64350099920133037、
64350099920134038、64350099920133038
64350099920134046、64350099920133046、
X64350099920122052、X64350099920123052

64350099920133021、64350099920132084、
X64350099920133042、64350099920131063、
64350099920134021、X64350099920133063、
X64350099920131042
64350099920134032、64350099920133032
X64350099920134013、X64350099920132013
64350099920134041、64350099920133041、
X64350099920131014、X64350099920133014
64350099920123340、X64350099920122053、
X64350099920123053

64350099920135017、64350099920134017、
64350099920123366、X64350099920122066、
X64350099920123066、64350099920123303、
X64350099920122069、X64350099920123069

64350099920134056、64350099920133056

JTHT330640000201200009、JTHT330640000201200009-1

64350099920123330
64350099920134044、X6435009992012043、
64350099920124360、X6435009992013043、
64350099920133044

X64350099920123051、X64350099920122051、
X64350099920132046、X64350099920131046、
X64350099920132047、X64350099920131047、
X64350099920132045、X64350099920131045

X64350099920132048、X64350099920131048、
X64350099920133012、X64350099920131012

JTHT330640000201200009、JTHT330640000201200009-1

X64350099920133017、X64350099920132017、
X64350099920133016、X64350099920132016
X64350099920134066、X64350099920133066、
64350099920131066、X64350099920132066
X64350099920122070、X64350099920123070、
X64350099920121070

64350099920124327

64350099920134058、X64350099920134021、
X64350099920133021、64350099920123328、
64350099920133058
X64350099920132062、X64350099920131062、
X64350099920133062
64350099920133027、64350099920134027、
X64350099920133015、X64350099920131015、
64350099920134050、64350099920133050

X6874009250201251、X687400999201251

9230-2011-101、9230-2011-080、9230-2011-095

61773512242008008、61773512242008009、
61773512242008010、61773512242008011、
61773512242008012、2008005、2008036、
6177351230200723、6177351230200723、
61773512302008001、61773512302008001、
61773512302008002

X123310-2011-039、X123010-2011-016

6181279992011171、6181279992011172、
6181279992011173、6181279992011174、
6181279992012083、6181279992012084、
6181279992012085、6181279992012086、
6181272012QLZY0002

本金
7,880,529.68
5,000,000.00
1,142,039.97
7,300,000.00
3,600,000.00
6,202,582.78
2,695,404.58

17,324,805.42
2,999,981.91
2,000,000.00
8,999,930.96
6,685,024.27
6,201,825.86
3,348,001.02

4,499,125.00

4,499,125.00
2,917,368.19

8,861,000.00

7,033,490.21
6,998,249.85
1,954,272.19

8,797,319.59

6,000,000.00

1,790,000.00

4,499,999.92

2,017,228.07
1,500,000.00

9,598,230.42

6,823,266.61
4,431,287.50

7,770,639.71

6,658,705.00
3,802,348.21
4,048,485.94

12,757,320.58

2,059,680.95

16,183,450.00
2,566,006.18
7,973,755.47
4,435,398.87
9,564,647.88
8,259,971.57

11,960,937.37
4,810,998.14

6,501,397.41

-

2,159,791.49
7,905,158.77

18,848,267.01
4,950,866.47
2,159,078.39
7,748,859.90
3,665,078.12
9,622,437.37
5,316,600.00
4,999,999.59
4,398,922.70
4,000,000.00
8,825,974.31

2,053,718.94

11,768,731.56

9,913,489.05

8,860,805.56
4,634,368.14

9,708,798.62

5,000,000.00
5,000,000.00
3,280,000.00
3,980,000.00
3,599,350.05

1,798,788.87

12,598,012.78
10,500,000.00
8,327,695.00
3,663,349.24

11,699,999.57

17,719,185.42
11,990,550.08

7,958,670.93

5,893,554.52
3,988,237.50

9,719,499.85

6,913,375.00

6,289,226.35
1,283,685.00

14,695,037.81

46,668,387.69
-

4,916,464.42
9,566,275.98

-
1,008,739.41

-
2,108,917.66
9,457,848.62
2,634,598.43

-
-

18,867,357.66
18,879,728.29

3,998,772.93

1,750,230.00

13,658,352.82

9,000,000.00

32,334,097.26

欠息
12,148,573.06
7,660,951.49
4,052,244.86

15,608,126.07
7,320,044.46

23,420,958.11
4,578,592.88

26,783,152.03
4,844,644.39
3,229,765.52

10,025,547.22
7,462,264.64

25,213,765.42
13,505,070.80

4,953,910.66

4,953,910.66
5,423,825.77

33,575,076.43

28,825,254.50
13,721,088.25
3,816,651.90

34,415,580.17

6,627,213.66

1,980,791.69

4,927,622.98

2,197,908.46
1,640,356.08

15,404,049.92

26,480,829.92
16,690,918.08

29,475,321.28

11,323,260.22
7,357,023.77
6,308,411.74

52,992,374.39

3,319,811.93

64,003,507.95
10,616,800.50
31,060,907.04
17,288,201.58
36,641,225.25
31,635,747.91
45,399,793.27
9,259,451.64

30,304,630.46

-

2,807,946.64
30,410,105.57
30,566,581.23
18,843,775.82
3,413,347.71

31,507,220.50
7,170,707.76

37,619,589.66
21,217,224.45
9,602,627.46

18,195,341.29
7,873,230.07

33,256,172.77

3,310,090.17

48,078,576.12

15,314,243.62

33,623,447.36
18,564,018.38

14,837,203.42

5,574,688.52
5,574,688.52
3,656,995.21
4,437,452.14
5,870,842.30

3,012,737.14

20,445,811.53
17,041,354.90
31,234,204.00
6,657,146.95

19,538,798.07

70,499,651.90
49,466,192.53

29,977,184.11

9,500,547.55
16,294,053.65

11,436,660.93

26,830,507.01

10,921,333.95
4,862,215.61

4,345,271.59

6,139,847.24
14,382,343.13
25,978,094.37
49,678,393.85

315,271.77
4,876,750.20
1,366,033.65
8,072,438.99

44,659,409.34
30,023,910.36

716,489.69
665,490.34

129,627,476.56
89,275,594.20

7,963,547.85

7,388,234.52

25,065,488.91

11,708,936.00

38,555,616.57

担保人

徐勤、张岚

陆志明、佘利花
钱永军、白文娟

郑武龙、郑香霞、浙江缪氏担保有限公司

吴惠彪、汤晓婷、浙江缪氏担保有限公司

郑志炜、浙江缪氏担保有限公司

龚丽彬、肖庆明

浙江缪氏担保有限公司、肖宁、郁盈莹

郑端、李长虞、郑方、缪俞云、浙江缪氏担保有限
公司

徐斌、党晶晶、郑谢斌、林岚浙江缪氏担保有限
公司

郑传勇、张青、浙江缪氏担保有限公司

郑自强、浙江缪氏担保有限公司

刘义勇、蒋翠萍、浙江缪氏担保有限公司

郑秋生、李坤玉、浙江缪氏担保有限公司
魏荣城、周慧
叶肇明、李后佺、周罗席、叶龙华、湖州泰来钢铁贸
易有限公司、湖州携诚钢铁贸易有限公司、湖州韩
海钢铁贸易有限公司、浙江缪氏担保有限公司

陈少聪、陈捷

谢香容、刘金炜、浙江缪氏担保有限公司

周华建、浙江缪氏担保有限公司

郑仕东、郑翠兰、浙江缪氏担保有限公司

浙江缪氏担保有限公司、周茂华

林友柏、郑其香、浙江缪氏担保有限公司
郑官方、钱赛棉、浙江缪氏担保有限公司

许春松、周玉华、浙江缪氏担保有限公司

宋志民、吴巧燕、浙江缪氏担保有限公司

郑海长、李燕平、浙江缪氏担保有限公司

张从辉、郑贵平、浙江缪氏担保有限公司
叶肇明、李后佺、周罗席、叶龙华、湖州泰来钢铁
贸易有限公司、湖州大成钢铁贸易有限公司、湖
州韩海钢铁贸易有限公司、浙江缪氏担保有限
公司
肖传健、周晓丹

徐树华、张守红、浙江缪氏担保有限公司

郑培滔、吴宏端、浙江缪氏担保有限公司

缪周建、吴平、浙江缪氏担保有限公司

叶肇明、李后佺、周罗席、叶龙华、湖州泰来钢铁
贸易有限公司、湖州大成钢铁贸易有限公司、湖
州携诚钢铁贸易有限公司、浙江缪氏担保有限
公司

杨林、林翠美、浙江缪氏担保有限公司

肖爱琴、周志平、浙江缪氏担保有限公司

邓荣辉、郑一辉、郑传雄、叶敦荣、浙江缪氏担保
有限公司

肖芳廉

刘木朋、郑露春、浙江缪氏担保有限公司

谢志艰、郑谢斌、林岚、浙江缪氏担保有限公司

连新水、张国萍、浙江缪氏担保有限公司

浙江鼎丰电子科技有限公司、开化县鼎正进出
口贸易有限公司、金华汇东旅游用品有限公司、
麻卫东、项小华

刘志美、陈钦、陈钧、陈建荣、杭州银利灯饰电器
有限公司

世银联控股有限公司、高溪松

浙江朗诗房地产开发有限公司、杭州恒基能源
实业有限公司、沈学坤、严满华、蒋伟明、张晓
飞、叶法波、吴毅红

浙江唐杭实业集团有限公司、杭州唐杭物资有
限公司、梅渭良、林依昀

10101020232023..11..2020 星期五星期五

公告热线公告热线：：05710571--8531101185311011 公告公告

（下转11版）